
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.75.2025 

BURMISTRZA MIASTA WAŁCZ 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z toalety publicznej i stanowiska serwisowego 

dla kamperów zlokalizowanych  przy ul. Bydgoskiej w Wałczu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 721, poz.1572, poz.1907, poz. 1940) w związku z § 3 uchwały Nr IX/XVI/153/25 Rady Miasta 

Wałcz z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z toalety publicznej i stanowiska 

serwisowego dla kamperów zlokalizowanych przy ul. Bydgoskiej w Wałczu (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2607 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z toalety publicznej, publicznego prysznica i stanowiska 

serwisowego dla kamperów zlokalizowanych przy ul. Bydgoskiej w Wałczu zgodnie z cennikiem, który 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Korzystanie z toalety publicznej lub prysznica możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która 

obowiązuje we wszystkie dni tygodnia. Opłatę uiszcza się gotówką w automacie wrzutowym lub w sposób 

bezgotówkowy – przez terminal płatniczy. 

§ 3. Korzystanie z Kamper system możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty. Opłata wnoszona jest 

w formie bezgotówkowej przez wszystkie dni tygodnia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Planowania, Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

wz. Burmistrza Miasta 

 

Adam Biernacki 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2881



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.75.2025 

Burmistrza Miasta Wałcz 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Wysokości cen i opłat za korzystanie z toalety publicznej i stanowiska serwisowego dla kamperów 

zlokalizowanych  przy ul. Bydgoskiej 

Rodzaj opłaty Stawka 

za jedno wejście do toalety 1 zł 

za jedno wejście do pomieszczenia z prysznicem 5 zł 

za pobór 10 l wody z kolumny Kamper System 1 zł 

  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2881


		2025-06-25T11:30:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




